
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

08 апреля 2025 года г Находка № 711

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 

услуги «Информационное обеспечение 
физических и юридических лиц на основе 
документов Архивного фонда Российской 

Федерации и других архивных документов, 
предоставление архивных справок, 

архивных выписок и копий архивных 
документов», утвержденный постановлением 

администрации Находкинского городского 
округа от 17 мая 2023 года № 820

На основании решения Думы Находкинского городского округа от 29 января 

2025 года № 448 «Об утверждении структуры администрации Находкинского 

городского округа» администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических 

лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других 

архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий 

архивных документов», утвержденный постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 17 мая 2023 года № 820 (далее -  регламент, 

постановление), заменив по тексту регламента и постановления слова «архивный 

отдел» на «архивное управление» в соответствующем падеже.

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации Находкинского городского округа.



3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.

4. Организационному управлению администрации Находкинского городского 

округа (Божок) осуществить контроль за своевременным включением изменений в 

муниципальную услугу «Информационное обеспечение физических и юридических 

лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других 

архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий 

архивных документов» в реестр муниципальных услуг (функций).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе 

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, 

предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных 

документов», утвержденный постановлением администрации Находкинского 

городского округа от 17 мая 2023 года №820» возложить на заместителя главы 

администрации Находкинского городского круга Агрицкую Н.Г.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский


